下页继续版本 12.03.2024 页码 1/5
中间连接器; 双侧带有推压键; 照明侧：适于所有类型的导线; 安装侧：适于单股导线;
224系列; max. 2.5 mm²; 最大工作环境温度 60 °C; 2,50 mm²; 灰色
产品技术参数表 | 订货号: 224-201
颜色: 灰色 外形尺寸（单位：mm）
注意
安全信息1 指对地而言

下页继续版本 12.03.2024
产品技术参数表 | 订货号: 224-201
页码 3/5
环境要求
工作环境温度(运行时) +60 °C
.
商业数据
eCl@ss 10.0 27-14-11-03
eCl@ss 9.0 27-14-11-03
ETIM 8.0 EC000447
ETIM 7.0 EC000447
PU (SPU) 50 个
包装类型 盒
原产国 CH
GTIN 4044918818407
海关税号 85369010000
.
Environmental Product Compliance
RoHS Compliance Status Compliant,No Exemption
.
认证 / 证书
般認證
认证 其他认证信息 认证名称
CSA
DEKRA Certification B.V.
C22.2 1053495
UL
UL International Germany
GmbH
UL 486C E69654
UL
UL International Germany
GmbH
EN 60998 CCA-2617-A1
UL
UL International Germany
GmbH
EN 60998 D-05895-A1 (EN60998-1
EN60998-2-2)
VDE
VDE Prüf- und Zertifizie­
rungsinstitut
EN 60998 40022792
.
符合性宣告和製造商宣告
认证 其他认证信息 认证名称
EU-Declaration of Confor­
mity
WAGO GmbH & Co. KG
- -
UK-Declaration of Confor­
mity
WAGO GmbH & Co. KG
- -
.
船舶應用認證
认证 其他认证信息 认证名称
ABS
American Bureau of Ship­
ping
- 18-HG1755093-PDA
BV
Bureau Veritas S.A.
EN 60998 11914/D0 BV
DNV GL
Det Norske Veritas, Ger­
manischer Lloyd
EN 60998 TAE000015T
LR
Lloyds Register
EN 60998 LR22207029TA
.
下页继续版本 12.03.2024
产品技术参数表 | 订货号: 224-201
页码 4/5
下载
Environmental Product Compliance
Compliance Search
Environmental Product
Compliance 224-201
.
文档
Bid Text
224-201
19.02.2019
xml
3.12 KB
224-201
21.02.2019
docx
15.18 KB
.
CAD/CAE-Data
CAD data
2D/3D Models 224-201
.
CAE data
EPLAN Data Portal
224-201
WSCAD Universe
224-201
ZUKEN Portal 224-201
.
1 相关产品
1.1 可選配件
1.1.1 工具
1.1.1.1 "Alu-Plus"端子封胶
订货号: 249-130
注射器; 容量：20ml "Alu-Plus"端子封胶